
750

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen           

Hinweise  
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 6.37 9.43 11.43 11.43 13.43 15.38
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe A 6.40 9.46 11.46 11.46 13.46 15.41
Würrich Gemeindehaus A 5.29 6.43 9.49 11.49 11.49 13.49 15.44
Belg Abzw. A 5.30 6.44 9.50 11.50 11.50 13.50 15.45
Rödelhausen Hunsrückhöhenstraße B 5.32 6.46 9.52 11.52 11.52 13.52 15.47
– Hauptstraße A 5.33 6.47 9.53 11.53 11.53 13.53 15.48
Panzweiler Ober der Kirche A 5.40 6.54 10.00 12.00 12.00 14.00 15.55
Blankenrath Gassenhof A 5.41 6.55 10.01 12.01 12.01 14.01 15.56
– Am Reitersgäßchen B | | | | | |  15.58
– Schule A | 6.02 | 7.02 8.02 9.02 | 11.02 11.02 | | 13.02 | 15.02 15.02 16.04
– Am Reitersgäßchen A 4.46 | 6.03 | 7.03 8.03 9.03 | 11.03 11.03 | | 13.03 | 15.03 15.03 16.05
– Busbahnhof A an 4.48 5.46 6.05 7.00 7.05 8.05 9.05 10.06 11.05 11.05 12.06 12.06 13.05 14.06 15.05 15.05 16.06
– Busbahnhof A ab 4.48 5.48 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 11.08 12.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.08 16.08
– Hesweilerstraße B 4.49 5.49 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 11.09 12.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.09 16.09
Walhausen Brunnen A 4.53 5.53 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 11.13 12.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.13 16.13
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A 4.55 5.55 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 11.15 12.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.15 16.15
– Ferienpark A 4.56 5.56 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 11.16 12.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16
Tellig Industriestraße A 4.58 5.58 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 11.18 12.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18
Zell (Mosel) Notenau B 5.07 6.07 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 11.27 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.27 16.27
Kaimt Grundschule A | | | | | | | | | 12.05 | | 13.10 | | | | 16.10 |
– Untere Barlstraße A 5.09 6.09 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 11.29 12.07 12.29 12.29 13.12 13.29 14.29 15.29 15.29 16.12 16.29
– Kindergarten A 5.09 6.09 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 11.29 12.07 12.29 12.29 13.12 13.29 14.29 15.29 15.29 16.12 16.29
– Schulzentrum D 5.12 6.12 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 11.32 12.15 12.32 12.32 13.18 13.32 14.32 15.32 15.32 16.18 16.32
Barl Krankenhaus B 5.18 6.18 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 11.38 | 12.38 12.38 | 13.38 14.38 15.38 15.38 | 16.38
– Zur alten Schanze A 5.20 6.20 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 11.40 | 12.40 12.40 | 13.40 14.40 15.40 15.40 | 16.40
– Globus A 5.23 6.23 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 11.43 | 12.43 12.43 | 13.43 14.43 15.43 15.43 | 16.43
– Zeller Plastik A 5.24 6.24 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 11.44 | 12.44 12.44 | 13.44 14.44 15.44 15.44 | 16.44
– Am Meerpool A 5.25 6.25 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 11.45 | 12.45 12.45 | 13.45 14.45 15.45 15.45 | 16.45
Bullay Bahnhof C an 5.39 6.39 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 11.59 | 12.59 12.59 13.02 13.59 14.59 15.59 15.59 16.02 16.59
– Bahnhof C ab 5.42 6.02 6.45 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.02 | 13.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.02 17.02
Alf Grundschule A 5.48 6.08 6.51 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.08  12.21 13.08 13.24 14.08 15.08 16.08 16.24 17.08
– Mühlenstraße B 5.49 6.09 6.52  7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.09  12.22 13.09 13.25 14.09 15.09 16.09 16.25 17.09
– Wittlicher Straße B 5.50 6.10 6.53  7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.10 12.23 13.10 13.26 14.10 15.10 16.10 16.26 17.10
– Fabrik B 5.51 6.11 6.54  7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.11 13.11 13.27 14.11 15.11 16.11 16.27 17.11
Beuren (Eifel) Pelzerhaus A 5.54 6.14 6.57  7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 12.14 13.14 13.30 14.14 15.14 16.14 16.30 17.14
– Beurener Mühle A 5.55 6.15 6.58  7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 12.15 13.15 13.31 14.15 15.15 16.15 16.31 17.15
Bad Bertrich Schwanenteich A 5.58 6.18 7.01 | 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.34 14.18 15.18 16.18 16.34 17.18
– Kurzentrum A an 6.04 6.24 7.07 7.21 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 13.40 14.24 15.24 16.24 16.40 17.24
– Kurzentrum A ab 5.35 6.24 7.14 9.24 11.24 12.24 13.24 13.40 15.24 16.24 16.40 17.24
– Diana-Tunnel A 5.36 6.25 7.15 9.25 11.25 12.25 13.25 13.41 15.25 16.25 16.41 17.25
Kennfus Hauptstraße B 5.45 6.34 7.24 9.34 11.34 12.34 13.34 13.50 15.34 16.34 16.50 17.34
– Lucienhof B 5.46 6.35 7.25 9.35 11.35 12.35 13.35 13.51 15.35 16.35 16.51 17.35
Lutzerath Waldhof A | 6.38 7.28 9.38 11.38 12.38 13.38 13.54 15.38 16.38 16.54 17.38
– Gewerbegebiet A | 6.40 7.30 9.40 11.40 12.40 13.40 13.56 15.40 16.40 16.56 17.40
– Bergeswiese A 5.47 6.41 7.31 9.41 11.41 12.41 13.41 13.57 15.41 16.41 16.57 17.41
– Alte Schule A 5.48 6.42 7.32 9.42 11.42 12.42 13.42 13.58 15.42 16.42 16.58 17.42
– Schulzentrum A 5.53 6.47 7.37 9.47 11.47 12.47 13.47 14.03 15.47 16.47 17.03 17.47

 = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = Kleinbus, bis max. 17 Personen  = verkehrt nur an Schultagen

 = Halt nur zum Aussteigen

Bus – Linie 750 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – RegioBus: Hahn Flughafen – Blankenrath – Zell – Bullay – Bad Bertrich – Lutzerath

750 RegioBus: Hahn Flughafen – Blankenrath – Zell – Bullay – 
Bad Bertrich – Lutzerath

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen  

Hinweise  
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 15.43 17.43 19.43 11.43
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe A 15.46 17.46 19.46 11.46
Würrich Gemeindehaus A 15.49 17.49 19.49 11.49
Belg Abzw. A 15.50 17.50 19.50 11.50
Rödelhausen Hunsrückhöhenstraße B 15.52 17.52 19.52 11.52
– Hauptstraße A 15.53 17.53 19.53 5.33 7.53 9.53 11.53
Panzweiler Ober der Kirche A 16.00 18.00 20.00 5.40 8.00 10.00 12.00
Blankenrath Gassenhof A 16.01 18.01 20.01 5.41 8.01 10.01 12.01
– Am Reitersgäßchen B | | | | | | |
– Schule A | 17.02 | 19.02 | 21.02 | 7.02 | 9.02 | 11.02 | 13.02 15.02 17.02
– Am Reitersgäßchen A | 17.03 | 19.03 | 21.03 | 7.03 | 9.03 | 11.03 | 13.03 15.03 17.03
– Busbahnhof A an 16.06 17.05 18.06 19.05 20.06 21.05 5.46 7.05 8.06 9.05 10.06 11.05 12.06 13.05 15.05 17.05
– Busbahnhof A ab 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 5.48 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
– Hesweilerstraße B 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 5.49 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Walhausen Brunnen A 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 5.53 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 5.55 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
– Ferienpark A 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 5.56 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Tellig Industriestraße A 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 5.58 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Zell (Mosel) Notenau B 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 6.07 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Kaimt Grundschule A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Untere Barlstraße A 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 5.09 6.09 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
– Kindergarten A 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 5.09 6.09 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
– Schulzentrum D 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 5.12 6.12 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Barl Krankenhaus B 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 5.18 6.18 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
– Zur alten Schanze A 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 5.20 6.20 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
– Globus A 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 5.23 6.23 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
– Zeller Plastik A 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 5.24 6.24 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
– Am Meerpool A 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 5.25 6.25 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Bullay Bahnhof C an 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 5.39 6.39 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
– Bahnhof C ab 17.02 18.02 19.02 20.02 21.10 22.10 23.10 5.42 6.45 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
Alf Grundschule A 17.08 18.08 19.08 20.08 21.16 22.16 23.16 5.48 6.51 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
– Mühlenstraße B 17.09 18.09 19.09 20.09 21.17 22.17 23.17 5.49 6.52 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
– Wittlicher Straße B 17.10 18.10 19.10 20.10 21.18 22.18 23.18 5.50 6.53 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
– Fabrik B 17.11 18.11 19.11 20.11 21.19 22.19 23.19 5.51 6.54 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Beuren (Eifel) Pelzerhaus A 17.14 18.14 19.14 20.14 21.22 22.22 23.22 5.54 6.57 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
– Beurener Mühle A 17.15 18.15 19.15 20.15 21.23 22.23 23.23 5.55 6.58 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Bad Bertrich Schwanenteich A 17.18 18.18 19.18 20.18 21.26 22.26 23.26 5.58 7.01 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
– Kurzentrum A an 17.24 18.24 19.24 20.24 21.30 22.30 23.30 6.04 7.07 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
– Kurzentrum A ab 17.24 18.24 19.24 21.30 23.30 5.35 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
– Diana-Tunnel A 17.25 18.25 19.25 21.31 23.31 5.36 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Kennfus Hauptstraße B 17.34 18.34 19.34 21.40 23.40 5.45 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
– Lucienhof B 17.35 18.35 19.35 21.41 23.41 5.46 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Lutzerath Waldhof A 17.38 18.38 19.38 | | | 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
– Gewerbegebiet A 17.40 18.40 19.40 | | | 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
– Bergeswiese A 17.41 18.41 19.41 21.42 23.42 5.47 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
– Alte Schule A 17.42 18.42 19.42 21.43 23.43 5.48 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
– Schulzentrum A 17.47 18.47 19.47 21.48 23.48 5.53 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47

 = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = nicht am 24.12.

750 RegioBus: Hahn Flughafen – Blankenrath – Zell – Bullay – 
Bad Bertrich – Lutzerath

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise      
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 11.43
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe A 11.46
Würrich Gemeindehaus A 11.49
Belg Abzw. A 11.50
Rödelhausen Hunsrückhöhenstraße B 11.52
– Hauptstraße A 7.53 11.53
Panzweiler Ober der Kirche A 8.00 12.00
Blankenrath Gassenhof A 8.01 12.01
– Am Reitersgäßchen B | |
– Schule A 19.02 21.02 | 11.02 | 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
– Am Reitersgäßchen A 19.03 21.03 | 11.03 | 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
– Busbahnhof A an 19.05 21.05 8.06 11.05 12.06 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
– Busbahnhof A ab 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 8.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
– Hesweilerstraße B 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 8.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Walhausen Brunnen A 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 8.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 8.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
– Ferienpark A 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 8.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Tellig Industriestraße A 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 8.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Zell (Mosel) Notenau B 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 8.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Kaimt Grundschule A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Untere Barlstraße A 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 8.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
– Kindergarten A 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 8.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
– Schulzentrum D 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 8.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Barl Krankenhaus B 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 8.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
– Zur alten Schanze A 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 8.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
– Globus A 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 8.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
– Zeller Plastik A 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 8.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
– Am Meerpool A 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 8.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Bullay Bahnhof C an 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 8.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
– Bahnhof C ab 19.02 20.02 21.10 22.10 23.10 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.10 22.10 23.10
Alf Grundschule A 19.08 20.08 21.16 22.16 23.16 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.16 22.16 23.16
– Mühlenstraße B 19.09 20.09 21.17 22.17 23.17 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.17 22.17 23.17
– Wittlicher Straße B 19.10 20.10 21.18 22.18 23.18 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.18 22.18 23.18
– Fabrik B 19.11 20.11 21.19 22.19 23.19 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.19 22.19 23.19
Beuren (Eifel) Pelzerhaus A 19.14 20.14 21.22 22.22 23.22 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.22 22.22 23.22
– Beurener Mühle A 19.15 20.15 21.23 22.23 23.23 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.23 22.23 23.23
Bad Bertrich Schwanenteich A 19.18 20.18 21.26 22.26 23.26 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.26 22.26 23.26
– Kurzentrum A an 19.24 20.24 21.30 22.30 23.30 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.30 22.30 23.30
– Kurzentrum A ab 19.24 21.30 23.30 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.30 23.30
– Diana-Tunnel A 19.25 21.31 23.31 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.31 23.31
Kennfus Hauptstraße B 19.34 21.40 23.40 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.40 23.40
– Lucienhof B 19.35 21.41 23.41 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.41 23.41
Lutzerath Waldhof A 19.38 | | 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 | |
– Gewerbegebiet A 19.40 | | 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 | |
– Bergeswiese A 19.41 21.42 23.42 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.42 23.42
– Alte Schule A 19.42 21.43 23.43 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.43 23.43
– Schulzentrum A 19.47 21.48 23.48 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.48 23.48

 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

750 RegioBus: Hahn Flughafen – Blankenrath – Zell – Bullay – 
Bad Bertrich – Lutzerath

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

750
RegioBus

Hahn Flughafen

Blankenrath

Zell

Bullay

Bad Bertrich

Lutzerath

aktualisierte 
2. Aufl age

gültig ab 18.08.2025

gültig ab 18.08.2025

2025

2025

bkr-mobility GmbH & Scherer Reisen 
Omnibus Gesellschaft mbH

Kundencenter
Brückenstr. 2

56812 Cochem

Telefon: 02671 6599551
E-Mail: regiobusmitte.cochem@

deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de



750

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen        

Hinweise
Lutzerath Schulzentrum A 5.56 6.55 7.14 8.14 10.14 12.14 13.14 14.14
– Alte Schule B 5.57 6.56 7.15 8.15 10.15 12.15 13.15 14.15
– Bergeswiese B 5.58 6.57 7.16 8.16 10.16 12.16 13.16 14.16
– Gewerbegebiet A | | 7.17 8.17 10.17 12.17 13.17 14.17
– Waldhof B 5.59 6.58 7.19 8.19 10.19 12.19 13.19 14.19
Kennfus Lucienhof A 6.00 6.59 7.20 8.20 10.20 12.20 13.20 14.20
– Hauptstraße A 6.02 7.01 7.22 8.22 10.22 12.22 13.22 14.22
Bad Bertrich Kurzentrum A 5.14 6.14 6.34 6.34 7.11 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.34 14.34 15.34
– Diana-Tunnel B 5.15 6.15 6.35 6.35 7.12 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 15.35
– Schwanenteich A 5.19 6.19 6.39 6.39 7.16 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39
Beuren (Eifel) Beurener Mühle B 5.22 6.22 6.42 6.42 7.19 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.42 14.42 15.42
Alf Fabrik A 5.27 6.27 6.47 6.47 7.24 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47
– Wittlicher Straße A 5.28 6.28 6.48 6.48 7.25 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 15.48
– Mühlenstraße A 5.29 6.29 6.49 6.49 7.26 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.49
– Grundschule A 5.31 6.31 6.51 6.51 7.28 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 13.51 14.51 15.51
Bullay Bahnhof E an 5.39 6.39 6.59 6.59 7.55 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 15.59
– Bahnhof E ab 5.42 6.42 7.02 7.02 7.55 8.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.02 15.02 16.02
Barl Am Meerpool B 5.50 6.50 7.10 7.10 | 8.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10
– Starenweg A 5.51 6.51 7.11 7.11 | 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11
– Zur alten Schanze A 5.54  6.54 7.14 7.14 | 8.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.14 15.14 16.14
– Globus A 5.57  6.57 7.17 7.17 | 8.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17
– Krankenhaus A 5.58 6.58 7.18 7.18 | 8.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18
Kaimt Kindergarten A 6.01 7.21 7.21 | 8.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.21 15.21 16.21
– Schulzentrum C 6.02 7.22 7.22 7.36 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22
– Untere Barlstraße B 6.05 7.25 7.25 7.38 8.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25
– Grundschule A | | | 7.42 | | | | | | | | | | |
Zell (Mosel) Notenau A 6.09 7.29 7.29 8.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29
Tellig Industriestraße A 6.17 7.37 7.37 8.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B 5.39 6.19 7.39 7.39 8.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39
– Hauptstraße B 5.40 6.20 7.40 7.43 8.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40
Walhausen Brunnen B 5.42 6.22 7.42 7.45 8.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 14.42 15.42 16.42
Blankenrath Hesweilerstraße A 5.46 6.26 7.46 7.49 8.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46
– Busbahnhof A an 5.51 6.28 7.51 7.50 8.48 8.48 9.51 10.48 11.51 12.48 13.51 14.48 14.48 15.51 16.48
– Busbahnhof A ab 5.53 6.28 7.53 7.50 8.48 8.48 9.53 10.48 11.53 12.48 13.53 14.48 14.48 15.53 16.48
– Am Reitersgäßchen B | 6.29 | 7.51 8.49 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 14.49 | 16.49
– Schule A | 6.34 | 7.54 8.54 8.54 | 10.54 | 12.54 | 14.54 14.54 | 16.54
– Gassenhof B 5.55 7.55 7.57 9.55 11.55 13.55 15.55
Panzweiler Ober der Kirche B 5.56 7.56 7.58 9.56 11.56 13.56 15.56
Rödelhausen Hauptstraße B 6.03 8.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
– Hunsrückhöhenstraße A 6.04 8.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Belg Abzw. B 6.06 8.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06
Würrich Gemeindehaus B 6.07 8.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe B 6.09 8.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 6.18 8.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18

 = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen  = Halt nur zum Aussteigen

Bus – Linie 750 – Fahrtrichtung: Rückfahrt – RegioBus: Lutzerath – Bad Bertrich – Bullay – Zell – Blankenrath – Hahn Flughafen

750 RegioBus: Lutzerath – Bad Bertrich – Bullay – Zell – 
Blankenrath – Hahn Flughafen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

Mo. - Fr. Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Lutzerath Schulzentrum A 16.14 17.14 18.14 19.14 5.56 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14
– Alte Schule B 16.15 17.15 18.15 19.15 5.57 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15
– Bergeswiese B 16.16 17.16 18.16 19.16 5.58 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16
– Gewerbegebiet A 16.17 17.17 18.17 19.17 | 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17
– Waldhof B 16.19 17.19 18.19 19.19 5.59 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19
Kennfus Lucienhof A 16.20 17.20 18.20 19.20 6.00 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20
– Hauptstraße A 16.22 17.22 18.22 19.22 6.02 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22
Bad Bertrich Kurzentrum A 16.34 17.34 18.34 19.34 5.14 6.14 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
– Diana-Tunnel B 16.35 17.35 18.35 19.35 5.15 6.15 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
– Schwanenteich A 16.39 17.39 18.39 19.39 5.19 6.19 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
Beuren (Eifel) Beurener Mühle B 16.42 17.42 18.42 19.42 5.22 6.22 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
Alf Fabrik A 16.47 17.47 18.47 19.47 5.27 6.27 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
– Wittlicher Straße A 16.48 17.48 18.48 19.48 5.28 6.28 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
– Mühlenstraße A 16.49 17.49 18.49 19.49 5.29 6.29 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
– Grundschule A 16.51 17.51 18.51 19.51 5.31 6.31 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Bullay Bahnhof E an 16.59 17.59 18.59 19.59 5.39 6.39 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
– Bahnhof E ab 17.02 18.02 19.02 20.02 5.42 6.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Barl Am Meerpool B 17.10 18.10 19.10 20.10 5.50 6.50 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
– Starenweg A 17.11 18.11 19.11 20.11 5.51 6.51 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
– Zur alten Schanze A 17.14 18.14 19.14 20.14 5.54  6.54 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
– Globus A 17.17 18.17 19.17 20.17 5.57  6.57 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
– Krankenhaus A 17.18 18.18 19.18 20.18 5.58 6.58 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Kaimt Kindergarten A 17.21 18.21 19.21 20.21 6.01 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
– Schulzentrum C 17.22 18.22 19.22 20.22 6.02 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
– Untere Barlstraße B 17.25 18.25 19.25 20.25 6.05 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
– Grundschule A | | | | | | | | | | | | | | | |
Zell (Mosel) Notenau A 17.29 18.29 19.29 20.29 6.09 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Tellig Industriestraße A 17.37 18.37 19.37 20.37 6.17 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B 17.39 18.39 19.39 20.39 6.19 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
– Hauptstraße B 17.40 18.40 19.40 20.40 6.20 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Walhausen Brunnen B 17.42 18.42 19.42 20.42 6.22 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Blankenrath Hesweilerstraße A 17.46 18.46 19.46 20.46 6.26 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
– Busbahnhof A an 17.51 18.48 19.51 20.48 6.28 7.51 8.48 9.51 10.48 11.53 12.48 13.53 14.48 15.51 16.48 17.53
– Busbahnhof A ab 17.53 18.48 19.53 20.48 6.28 7.53 8.48 9.53 10.48 12.48 14.48 15.53 16.48
– Am Reitersgäßchen B | 18.49 | 20.49 6.29 | 8.49 | 10.49 12.49 14.49 | 16.49
– Schule A | 18.54 | 20.54 6.34 | 8.54 | 10.54 12.54 14.54 | 16.54
– Gassenhof B 17.55 19.55 7.55 9.55 15.55
Panzweiler Ober der Kirche B 17.56 19.56 7.56 9.56 15.56
Rödelhausen Hauptstraße B 18.03 20.03 8.03 10.03 16.03
– Hunsrückhöhenstraße A 18.04 10.04 16.04
Belg Abzw. B 18.06 10.06 16.06
Würrich Gemeindehaus B 18.07 10.07 16.07
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe B 18.09 10.09 16.09
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 18.18 10.18 16.18

 = Halt nur zum Aussteigen

750 RegioBus: Lutzerath – Bad Bertrich – Bullay – Zell – 
Blankenrath – Hahn Flughafen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise    
Lutzerath Schulzentrum A 18.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
– Alte Schule B 18.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
– Bergeswiese B 18.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
– Gewerbegebiet A 18.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
– Waldhof B 18.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Kennfus Lucienhof A 18.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
– Hauptstraße A 18.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Bad Bertrich Kurzentrum A 17.34 18.34 19.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
– Diana-Tunnel B 17.35 18.35 19.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
– Schwanenteich A 17.39 18.39 19.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Beuren (Eifel) Beurener Mühle B 17.42 18.42 19.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Alf Fabrik A 17.47 18.47 19.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
– Wittlicher Straße A 17.48 18.48 19.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
– Mühlenstraße A 17.49 18.49 19.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
– Grundschule A 17.51 18.51 19.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Bullay Bahnhof E an 17.59 18.59 19.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
– Bahnhof E ab 18.02 19.02 20.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Barl Am Meerpool B 18.10 19.10 20.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
– Starenweg A 18.11 19.11 20.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
– Zur alten Schanze A 18.14 19.14 20.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
– Globus A 18.17 19.17 20.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
– Krankenhaus A 18.18 19.18 20.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Kaimt Kindergarten A 18.21 19.21 20.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
– Schulzentrum C 18.22 19.22 20.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
– Untere Barlstraße B 18.25 19.25 20.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
– Grundschule A | | | | | | | | | | | | | | |
Zell (Mosel) Notenau A 18.29 19.29 20.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Tellig Industriestraße A 18.37 19.37 20.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B 18.39 19.39 20.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
– Hauptstraße B 18.40 19.40 20.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Walhausen Brunnen B 18.42 19.42 20.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Blankenrath Hesweilerstraße A 18.46 19.46 20.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
– Busbahnhof A an 18.48 19.51 20.48 9.51 10.48 11.53 12.48 13.53 14.48 15.51 16.48 17.53 18.48 19.51 20.48
– Busbahnhof A ab 18.48 19.53 20.48 9.53 10.48 12.48 14.48 15.53 16.48 18.48 19.53 20.48
– Am Reitersgäßchen B 18.49 | 20.49 | 10.49 12.49 14.49 | 16.49 18.49 | 20.49
– Schule A 18.54 | 20.54 | 10.54 12.54 14.54 | 16.54 18.54 | 20.54
– Gassenhof B 19.55 9.55 15.55 19.55
Panzweiler Ober der Kirche B 19.56 9.56 15.56 19.56
Rödelhausen Hauptstraße B 20.03 10.03 16.03 20.03
– Hunsrückhöhenstraße A 10.04 16.04
Belg Abzw. B 10.06 16.06
Würrich Gemeindehaus B 10.07 16.07
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Hahn Kunststoffe B 10.09 16.09
Hahn (Hunsr) Flughafen Busbahnhof 5 10.18 16.18

 = nicht am 24.12.

750 RegioBus: Lutzerath – Bad Bertrich – Bullay – Zell – 
Blankenrath – Hahn Flughafen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

bkr-mobility & Scherer Reisen
Telefon: 02671 6599551

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de 

www.d-ticket-vrm.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  
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